



## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«02» ноября 2020 г. № 146

г. Магас

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления контроля за соблюдением предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств и предельных размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты на территории Республики Ингушетия

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке осуществления контроля за соблюдением предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств и предельных размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты на территории Республики Ингушетия, утвержденное постановлением Правительства Республики Ингушетия от 18 октября 2018 г. № 152 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств и предельных размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты на территории Республики Ингушетия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Республики Ингушетия



В. В. Слостенин



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
«02» ноября 2020 г. № 146

Изменения, которые вносятся в Положение о порядке осуществления контроля за соблюдением предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств и предельных размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты на территории Республики Ингушетия, утвержденное постановлением Правительства Республики Ингушетия от 18 октября 2018 г. № 152 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных средств и предельных размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты на территории Республики Ингушетия»

1. В пункте 3 слова «Министерство экономического развития Республики Ингушетия (далее – Минэкономразвития Ингушетии)» заменить словами «Министерство промышленности и цифрового развития Республики Ингушетия (далее – Минпромсвязи Ингушетии)».

2. В пункте 4:

а) в подпункте «а» слова «министр экономического развития Республики Ингушетия» заменить словами «министр промышленности и цифрового развития Республики Ингушетия»;

б) в подпункте «б» слова «заместитель министра экономического развития Республики Ингушетия» заменить словами «заместитель министра промышленности и цифрового развития Республики Ингушетия»;

в) в подпункте «в» слова «начальник отдела ценообразования, торговли и потребительского рынка Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «начальник отдела торговой деятельности Минпромсвязи Ингушетии»;

г) в подпункте «г» слова «главный специалист отдела ценообразования, торговли и потребительского рынка Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «главный специалист отдела торговой деятельности Минпромсвязи Ингушетии»;

3. В пункте 5 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

4. В пункте 6 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

5. В пункте 7 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

6. В пункте 8 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;



7. В пункте 9 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

8. В пункте 10 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

9. В пункте 11 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

10. В пункте 12 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии»;

11. В пункте 13 слова «Минэкономразвития Ингушетии» заменить словами «Минпромсвязи Ингушетии».